[image: image1.jpg]

Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Туксинского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
УТРАТИЛО СИЛУ

от 30 мая 2018 года
                                               №   32                                                       д. Тукса

О внесении изменений в Постановление Администрации Туксинского сельского поселения от 23.04.2018 года № 22 «Об установлении расходных обязательств Туксинского сельского поселения, связанных с предоставлением субсидии  Туксинскому сельскому поселению на реализацию мероприятий по формированию современной городской среды в 2018 году»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Республики Карелия от 21 декабря 2017 года № 2205-ЗРК «О бюджете Республики Карелия на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Государственной программой Республики Карелия «Формирование современной городской среды» на 2018 – 2022 годы, утвержденной постановлением Правительства Республики Карелия от 31 августа 2017 года № 301-П (далее – государственной программой), постановлением Правительства Республики Карелия от 19 декабря 2017 года № 452-П «Об утверждении Условий предоставления и расходования субсидий местным бюджетам из бюджета Республики Карелия, Критериев отбора муниципальных образований для предоставления субсидий местным бюджетам из бюджета Республики Карелия», решение Совета Олонецкого национального муниципального района от 28.02.2018 № 10 «О внесении изменений в решение Совета Олонецкого национального муниципального района  № 103 от 27.12.2017 г. «О бюджете Олонецкого национального муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
1. Пункт 1 постановления Администрации Туксинского сельского поселения № 22 от 23.04.2018 года «Об установлении расходных обязательств Туксинского сельского поселения, связанных с предоставлением субсидии  Туксинскому сельскому поселению на реализацию мероприятий по формированию современной городской среды в 2018 году» изложить в новой редакции:
«Принять расходные обязательства  в сумме 412926,00(Четыреста двенадцать тысяч девятьсот двадцать шесть руб.00коп) :
из средств Бюджета Республики Карелия 388126,00 (Триста восемьдесят восемь тысяч сто двадцать шесть руб. 00коп.)
из средств местного бюджета 24800,00 (Двадцать четыре тысячи восемьсот руб.00коп.)»
2. Настоящее Постановление  подлежит обнародованию и размещению в сети Интернет на официальном сайте Туксинского сельского поселения по адресу:   http://adm-tyksa.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 И.о.Главы Туксинского

 сельского поселения                                                                                              Н.Н.Логинова